Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Semiconductor mit Garantie und Vertrauen. Anfrage SGP13N60UFDTU: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
SGP13N60UFDTU Details PDF
SGP13N60UFDTU
Hersteller-Teilenummer: SGP13N60UFDTU
Hersteller / Marke: AMI Semiconductor / ON Semiconductor
Teil der Beschreibung: IGBT 600V 13A 60W TO220
Datenblätter:
1.SGP13N60UFDTU.pdf
2.SGP13N60UFDTU.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 2840 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer SGP13N60UFDTU
Hersteller AMI Semiconductor / ON Semiconductor
Beschreibung IGBT 600V 13A 60W TO220
Kategorie
Diskrete Halbleiterprodukte > Transistoren-IGBTs-
EinzelTeilstatus 2840 pcs Stock
detaillierte Beschreibung IGBT 600V 13A 60W Through Hole TO-220-3
Serie -
Eingabetyp Standard
Betriebstemperatur -55°C ~ 150°C (TJ)
Befestigungsart Through Hole
Leistung - max 60W
Verpackung / Gehäuse TO-220-3
Supplier Device-Gehäuse TO-220-3
Rückwärts-Erholzeit (Trr) 55ns
Strom - Kollektor (Ic) (max) 13A
Spannung - Kollektor-Emitter-Durchbruch (max) 600V
IGBT-Typ -
VCE (on) (Max) @ Vge, Ic 2.6V @ 15V, 6.5A
Strom - Collector Pulsed (Icm) 52A
Schaltenergie 85µJ (on), 95µJ (off)
Gate-Ladung 25nC
Td (ein / aus) bei 25 ° C 20ns/70ns
Testbedingung 300V, 6.5A, 50 Ohm, 15V
Verpackung Tube
Basisteilenummer SG*13N60
Bleifreier Status / RoHS-Status Lead free / RoHS Compliant
Feuchtigkeitsempfindlichkeitsniveau (MSL) 1 (Unlimited)
SGP15N120XKSA1
International Rectifier (Infineon
Technologies)
IGBT 1200V 30A 198W TO220-3
SGP1200-12G
Bel
AC/DC CONVERTER 12V
1133W
SGP13N60UFTU
AMI Semiconductor / ON
Semiconductor
IGBT 600V 13A 60W TO220
SGP15N120
INF
SGP15N120 INF
SGP13N60UFD
FAIRCHILD
SGP13N60UFD FAIRCHILD
SGP13N60UFDTU
Fairchild/ON Semiconductor
IGBT 600V 13A 60W TO220
SGP10N60RUFDTU
AMI Semiconductor / ON
Semiconductor
IGBT 600V 16A 75W TO220
SGP13N60VFD
SEC
SGP13N60VFD SEC
1210L050YR 2N3904TA AD7914BRUZ ADS5545IRGZR C0603JB1E222K030BA
CC1812KKX7RYBB104 CM75TJ-24F DZ2J047M0L FDT86106LZ GCJ188R71H102KA01D
GRM1555C1E8R3DA01D GRM1885C1H2R7BZ01D INT5200AO J00-0046NL LE79R70-1SC
LEM2520T39NT LMP2234AMTX/NOPB M25P40-VMN6TPB NTD2955G RXEF250-2
SGP02N120 SGP06N60 SGP10N60 SGP10N60A SGP10N60RUFD
SGP10N60RUFDTU SGP10N60RUFDTU SGP13N60UFD SGP13N60UFDTU SGP15N120
SGP20N60 SGP20N60HS SGP23N60UF SGP23N60UFTU SGP23N60UFTU
SGP30N60 SGP30N60HS SGP40N60UF SGP5N60RUFDTU SGP5N60RUFDTU
SGP5N60RUFTU SGP6N60UFDTU SGP6N60UFDTU SI7806ADN-T1-E3-PBF SKY65028-70LF
TLE2142QDRQ1 TPS71025DR TPS74401KTWRG3 V24C15C150BN ZMM5236B-7-F